
FEUERSCHÜTZENVEREIN

AMSTETTEN     1864
Amstetten, am 3. Dezember 2011

Krampus-Schießen 2011
in Memoriam FRANZ BRANDL

Bewerb 1 - Taschenpistole

Damen
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Dvorak Andrea FSV 1864 172
2 Wimmer Elke FSV 1864 155
3 Hameseder Andrea FSV 1864 154

Herren bis 60
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Strohmayer Leo FSV 1864 199
2 Eisl Alexander FSV 1864 198
3 Hameseder Franz FSV 1864 184
4 Rösen Andreas FSV 1864 181
5 Pils Daniel 170
6 Pöchhacker Anton FSV 1864 169
7 Schauberger Helmut FSV 1864 152

Herren ab 60
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Steininger Guido FSV 1864 195
2 Huemer Rudolf FSV 1864 182
3 Lack Peter FSV 1864 171
4 Wolfram Gottfried FSV 1864 126

Bewerb 2 - Gewehr ab 9 mm

Damen
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Strohmayer Maria FSV 1864 176
2 Wimmer Elke FSV 1864 147
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Herren bis 60
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Eisl Alexander FSV 1864 99 196
2 Strohmayer Leo FSV 1864 196
3 Pöchhacker Anton FSV 1864 192
4 Jungwirth Michael FSV 1864 188
5 Hameseder Franz FSV 1864 184
6 Rösen Andreas FSV 1864 174
7 Schauberger Helmut FSV 1864 170
8 Jäger Alexander FSV 1864 169

Herren ab 60
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Lack Peter FSV 1864 202
2 Steininger Guido FSV 1864 182
3 Huemer Rudolf FSV 1864 177

Bewerb 3 - KK-Gewehr

Damen
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Dvorak Andrea FSV 1864 247
2 Strohmayer Maria FSV 1864 241

Herren bis 60
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Strohmayer Leo FSV 1864 282
2 Hameseder Franz FSV 1864 276
3 Bühringer Mario FSV 1864 267
4 Pöchhacker Anton FSV 1864 265
5 Schauberger Helmut FSV 1864 264
6 Eisl Alexander FSV 1864 259
7 Jungwirth Michael FSV 1864 253
8 Schickermüller Sascha 215

Herren ab 60
Plz Fam/Vorname Verein Endergebnis

1 Steininger Guido FSV 1864 282
2 Lack Peter FSV 1864 274
3 Huemer Rudolf FSV 1864 271
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Gesamtwertung
Plz Fam/Vorname Verein Bew 1 Bew 2 Bew 3 Endergebnis

1 Strohmayer Leo FSV 1864 199 196 282 677
2 Steininger Guido FSV 1864 195 182 282 659
3 Eisl Alexander FSV 1864 198 196 259 653
4 Lack Peter FSV 1864 171 202 274 647
5 Hameseder Franz FSV 1864 184 184 276 644
6 Huemer Rudolf FSV 1864 182 177 271 630
7 Pöchhacker Anton FSV 1864 169 192 265 626
8 Schauberger Helmut FSV 1864 152 170 264 586

Jungwirth Michael FSV 1864 0 188 253 441
Dvorak Andrea FSV 1864 172 0 247 419
Strohmayer Maria FSV 1864 0 176 241 417
Rösen Andreas FSV 1864 181 174 0 355
Wimmer Elke FSV 1864 155 147 0 302

Bühringer Mario FSV 1864 0 0 267 267
Schickermüller Sascha 0 0 215 215
Pils Daniel 170 0 0 170
Jäger Alexander FSV 1864 0 169 0 169
Hameseder Andrea FSV 1864 154 0 0 154
Wolfram Gottfried FSV 1864 126 0 0 126

Andrea Hameseder Franz Hameseder
Auswertung Oberschützenmeister

Peter Lack
Sportleiter
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